
KØRELÆRER GRUPPEN ApS

CVR-nr.: 25328256

Banegårdsgade 2
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/04/2025

Henrik Østergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KØRELÆRER GRUPPEN ApS
Banegårdsgade 2
8000 Aarhus C
e-mailadresse: mail@wheels4u.dk
CVR-nr.: 25328256
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køreskoleundervisning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses at være tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 1.379.302 | 1.383.507 |
| Andre driftsindtægter | | 81.710 | -85.839 |
| Eksterne omkostninger | | -1.409.536 | -1.306.648 |
| Bruttoresultat | | 51.476 | -8.980 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 51.476 | -8.980 |
| Andre finansielle indtægter | | 720 | 104 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -121 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 52.075 | -8.876 |
| Skat af årets resultat | | -11.985 | 1.897 |
| Årets resultat | | 40.090 | -6.979 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 40.090 | -6.979 |
| I alt | | 40.090 | -6.979 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Deposita | | 117.660 | 104.700 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 117.660 | 104.700 |
| Anlægsaktiver i alt | | 117.660 | 104.700 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 3.000 | 5.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 3.000 | 5.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.245 | 25.135 |
| Udskudte skatteaktiver | | 16.762 | 28.747 |
| Andre tilgodehavender | | 31.440 | 32.801 |
| Tilgodehavender i alt | | 50.447 | 86.683 |
| Likvide beholdninger | | 262.313 | 296.024 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 315.760 | 387.707 |
| AKTIVER I ALT | | 433.420 | 492.407 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 245.535 | 205.445 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 370.535 | 330.445 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 26.226 | 139.423 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 36.659 | 22.539 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 62.885 | 161.962 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 62.885 | 161.962 |
| PASSIVER I ALT | | 433.420 | 492.407 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt.

Derudover er der ingen forpligtelser ud over almindelig forretningsmæssige forpligtigelser.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret